
1 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W WYSZKOWIE 
 

07-200 Wyszków  
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1 

 

 

Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05, 
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, http://www.szpitalwyszkow.pl/ 

 
Wyszków, dnia 9 marca 2022 r. 

DEZ/Z/341/ZP-36/2021 

 
 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 

ustawy Pzp w przedmiocie Przebudowa i dostosowanie do wymogów Centralnej Sterylizatorni wraz  

z wyposażeniem w SPZZOZ w Wyszkowie (w tym dokumentacja projektowa + pozwolenia),  

nr postępowania DEZ/Z/341/ZP-36/2021. 

 

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dotyczące powyżej 

wskazanego postępowania, Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi: 

 

Dotyczy: OPZ - WYPOSAŻENIE DOT. 11A 

Pytanie 1 dotyczy przyjęcie wyrobów pom. 1 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taboretu z zakresem regulacji od 490/630mm? 

Oferowany zakres minimalnie różni się od wymaganego w SWZ? – dotyczy l.p. 3 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w kółka fi 160mm? – 

dotyczy l.p. 4 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka z drzwiami otwieranymi w zakresie 

270stopni? – dotyczy l.p. 4 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2 dotyczy pom. mycia wózków  pom. 14 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zlewu o wymiarach zewnętrznych 600x600x250mm 

(komora 400x400x250mm)? – dotyczy l.p. 3 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 3 dotyczy strefy brudnej – mycie i dezynfekcja pom. 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taboretu z zakresem regulacji od 490/630mm? 

Oferowany zakres minimalnie różni się od wymaganego w SWZ? – dotyczy l.p. 4 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 4 dotyczy śluzy umywalkowo-fartuchowa pom. 8  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kosza pojemności 0,5 jednostki STE i wymiarach 

(dłxszerxwys) w mm: 575x280x135mm? – dotyczy 3d 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

  

Pytanie 5 dotyczy pomieszczenia porządkowego pom. 2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zlewu o wymiarach zewnętrznych 600x600x250mm 

(komora 400x400x250mm)? – dotyczy l.p. 2 

odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

 



2 

 

 

Pytanie 6 dotyczy strefy czystej – kompletowanie i pakowanie wyrobów pom. 7 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taboretu z zakresem regulacji od 490/630mm? 

Oferowany zakres minimalnie różni się od wymaganego w SWZ? – dotyczy l.p. 4 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kosza pojemności 0,5 jednostki STE  

i wymiarach (dłxszerxwys) w mm: 575x280x135mm? – dotyczy 12a 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kosza pojemności 1 jednostki STE i wymiarach 

(dłxszerxwys) w mm: 575x280x265mm? – dotyczy 12b 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stelaża o wymiarach: 415x580x1050mm? – 

dotyczy l.p. 14 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby „możliwość zablokowania pokrywy w pozycji otwartej” 

odbywała się przy 90 stopniach? Natomiast w innym zakresie – przy konieczności przytrzymania 

nogi na pedale nożnym? – dotyczy l.p. 14 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

  

Pytanie 7 dotyczy śluzy umywalkowo-fartuchowej pom. 22 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kosza pojemności 0,5 jednostki STE i wymiarach (dłxszerxwys) 

w mm: 575x280x135mm? – dotyczy 3d 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

  

Pytanie 8 dotyczy strefy sterylnej – magazyn sterylny pom. 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taboretu z zakresem regulacji od 490/630mm? Oferowany zakres 

minimalnie różni się od wymaganego w SWZ? – dotyczy l.p. 5 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 9 dotyczy wydawania wyrobów pom.12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taboretu z zakresem regulacji od 490/630mm? Oferowany zakres 

minimalnie różni się od wymaganego w SWZ? – dotyczy l.p. 4 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 10 dotyczy śluzy wejściowej  pom. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kosza pojemności 0,5 jednostki STE i wymiarach (dłxszerxwys) 

w mm: 575x280x135mm? – dotyczy 3d 

 Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

Myjnia - dezynfektor 

Pytanie 11 

Pkt 9. Wymóg Zamawiającego: 

Pojemność na jeden wsad: 10 tac sterylizacyjnych o wymiarach - 480÷485x240÷254x50-70 mm, 

pojemność całkowita komory min. 270 litrów lub min. 2 pojemniki sterylizacyjne o wymiarach 

600x300x300 mm (dxsxw) wraz z pokrywami lub min. 2 zestawy mikrochirurgiczne. 

 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności na jeden wsad 12 tac DIN i pojemności całkowitej 

komory 265l? Mniejsza ilość wody w komorze przekłada się na znaczne oszczędności (mniej środków 

myjących, mniej energii zużytej na podgrzanie wody). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność komory 265 l i pojemności na jeden wsad 12 tac 

o wymiarach - 480÷485x240÷254x50-70 mm lub min. 2 pojemniki sterylizacyjne o wymiarach 

600x300x300 mm (dxsxw) wraz z pokrywami lub min. 2 zestawy mikrochirurgiczne.  

 

Pytanie 12 

Pkt 26. Wymóg Zamawiającego: 

Agregat suszący z regulacją temperatury suszenia do min. 130oC i wydajności min. 240 m3/h, 

wyposażony w filtry powietrza: wstępny i HEPA min. H14. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z agregatem suszącym o wydajności 150 m3/h wyposażony  

w filtr powietrza wstępny i HEPA H14? 



3 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie z agregatem suszącym o wydajności 150 m3/h 

pod warunkiem regulacji temperatury suszenia do min. 130 0C i wyposażenia w filtry powietrza: 

wstępny i HEPA min. H14. 

 

Pytanie 13 

Pkt 35. Wymóg Zamawiającego: 

Mycie i suszenie na wszystkich poziomach, w celu równomiernej dystrybucji wody i powietrza  

w wózku wsadowym komora wyposażona w min. 2 przyłącza. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z jednym przyłączem przy zachowaniu równomierniej 

dystrybucji wody i powietrza w wózku wsadowym? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Komora wyposażona w min. 2 przyłącza gwarantuje 

bardziej równomierną dystrybucję wody i powietrza w komorze. 

  

Pytanie 14  

Pkt 41. Wymóg Zamawiającego: 

Maksymalne wymiary myjni: wysokość 2450 mm, szerokość 650 mm, głębokość 710 mm. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 680 x 700 x 2300 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Pytający nie podaje, który z wnioskowanych 

wymiarów jest wysokością, szerokością, głębokością. 

 

Sterylizator parowy z wytwornica pary 

Pytanie 15  

Pkt 34. Wymóg Zamawiającego: 

Zawory procesowe sterowane pneumatycznie i wewnętrzna instalacja pary wodnej wykonane ze stali 

kwasoodpornej min. AISI 316 z przyłączami klamrowymi do szybkiego demontażu bez użycia narzędzi. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez połączeń typu triclamp? Typ połączeń nie ma żadnego 

wpływu na użytkowanie sterylizatora. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Przyłącza klamrowe do szybkiego demontażu bez 

użycia narzędzi są wymagane, ponieważ ułatwiają serwisowanie urządzenia i skracają czas 

trwania czynności serwisowych. 

  

Pytanie 16  

Pkt 40. Wymóg Zamawiającego: 

Drzwi komory napędzane elektrycznie wyposażone w zabezpieczenie uniemożliwiające zamkniecie 

drzwi, gdy natrafią one na opór. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pneumatycznym napędem oraz zabezpieczeniem drzwi gdy 

natrafią. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

  

Pytanie 17  

Pkt 41. Wymóg Zamawiającego: 

Uszczelka drzwi o trwałości min. 2500 cykli sterylizacji, dociskana parą wodną. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z uszczelką o trwałości minimum 2500 cykli dociskanej 

sprężonym powietrzem? Uszczelki dociskane powietrzem są o wiele bardziej wytrwałe  

i bezpieczniejsze.  /trwalsze i bezpieczniejsze/ 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ w tym rozwiązaniu istnieje większe 

prawdopodobieństwo dostania się powietrza do komory sterylizacyjnej, co powoduje konieczność 

przerwania procesu. 

  

Pytanie 18  

Pkt. 44 Wymóg Zamawiającego: 

Maksymalne wymiary zewnętrzne sterylizatora łącznie z wbudowaną wytwornicą pary - 1100 x 1300 x 

2000 mm (sxgxw). 

Czy zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 1165 x 1323 x 1950 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Pytający nie podaje, który z wnioskowanych 

wymiarów jest wysokością, szerokością, głębokością. Dodatkowo Zamawiający informuje, że 

zwiększenie szerokości sterylizatora nie jest możliwe ze względu na uwarunkowania 

architektoniczne i dostępną szerokość zabudowy. 



4 

 

 

 

Wyposażenie - zgrzewarka rotacyjna (rolkowa) 

Pytanie 19  

Wymóg Zamawiającego 

- wymiary zewnętrzne – 620 x 260 x 250 mm (d x s x w) 

- masa ok. 23 kg 

Pytanie 9: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 722 x 222 x 251 mm i wadze 28kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

  

Pytanie 20 dotyczy SWZ Rozdz. VIII – termin wykonania zamówienia 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania przedmiotu umowy o czas 

oczekiwania na wydanie decyzji administracyjnych? Przebudowa według załączonej do postępowania 

koncepcji, polegająca na między innymi wykonaniu otworów drzwiowych w ścianach nośnych oraz 

otworów w ścianie zewnętrznej nie jest zwolniona z obowiązku uzyskania pozwolenia na budowę 

wymagającego wykonania projektu budowlanego. Ustawowy czas oczekiwania na odpowiedź  

w sprawie pozwolenia budowlanego może wynosić do 65 dni, co stanowi ponad 1/3 czasu realizacji 

Zamówienia  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza niewliczanie do terminu realizacji czasu oczekiwania na 

decyzje administracyjne ponad czas ustawowy.  

  

Pytanie 21 

 Dot. Zał. 5. Załącznika nr 1 PFU - Zestawienie wyposażenia medycznego Jakie ilości asortymentu  

z zestawienia powinna zawierać oferta? W Zestawieniu wyposażenia medycznego nie podano ilości 

poszczególnych pozycji. 

Odpowiedź: zgodnie z zestawieniem zawartym w PFU, w tym technologia centralnej sterylizatorni. 

  

Pytanie 22 

Dot. Zał. 5. Załącznika nr 1 PFU - Zestawienie wyposażenia medycznego Strefa Brudna - Mycie  

i dezynfekcja pom. 3 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie regału – stelaża do składowania dwóch 

wózków wsadowych, o wymiarach zewnętrznych 1235 x 650 x 850 mm (d x g x w)? W spisie 

wyposażenia w załączniku Z3 znajduje się stelaż do składowania dwóch wózków wsadowych do myjni-

dezynfektorów. Według rzutu technologii stelaż do składowania trzech wózków wsadowych nie zmieści 

się w pomieszczeniu.  

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

  

Pytanie 23 

 Dot. Zał. 5. Załącznika nr 1 PFU - Zestawienie wyposażenia medycznego Stacja Uzdatniania wody  

i centralny system dozowania Filtr wstępny piaskowy z automatycznym płukaniem Czy Zamawiający 

wymaga objętości złoża filtra wstępnego piaskowego z automatycznym płukaniem ok. 70 l oraz 

wymiarów kolumny ok. 334 x 1351 mm? Aby zapewnić odpowiednią przepustowość kolejnych stopni 

filtracji kolumny filtra piaskowego, węglowego i zmiękczacza powinny mieć zbliżoną pojemność,  

a co za tym idzie wymiary zewnętrzne.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga takich parametrów, aby wszystkie kolejne stopnie 

filtracji miały zbliżoną pojemność i wymiary. 

  

Pytanie 24  

Dot. Zał. 5. Załącznika nr 1 PFU - Zestawienie wyposażenia medycznego STREFA CZYSTA – 

KOMPLETOWANIE I PAKOWANIE WYROBÓW pom. 7 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 

zestawu higienicznego oraz lustra do tego pomieszczenia? Zgodnie z załącznikiem Z3 – Wyszkow 

Technologia wyposażenie to znajduje się w projekcie.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza i proponuje dopisanie pozycji wraz z wyceną zestawienia 

higienicznego oraz lustrem w pom. 7. 

  

 

Pytanie 25  

Dot. Zał. 5. Załącznika nr 1 PFU - Zestawienie wyposażenia medycznego STREFA STERYLNA – 

MAGAZYN STERYLNY pom. 11 Czy Zamawiający popełnił omyłki w opisie wyposażenia Strefy 



5 

 

 

Sterylnej w punkach: 3 Stół roboczy 4.a Szafka z szufladami podwieszana pod blatem stołu roboczego 

5 Krzesło z oparciem obrotowym na kółkach i sprężynie gazowej? Zgodnie z załącznikiem Z3 – 

Wyszkow Technologia wyposażenie to nie znajduje się w projekcie.  

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis wyposażenia Magazynu Sterylnego pom. 11  

w oparciu o opis zawarty w technologii, tj.: nr pozycji 40, 8, 48. 

 

Pytanie 26  

Dot. Zał. 5. Załącznika nr 1 PFU - Zestawienie wyposażenia medycznego WYDAWANIE WYROBÓW 

pom.12 Czy Zamawiający popełnił omyłki w opisie wyposażenia Wydawania Wyrobów w punkach: 

2.a Szafka z szufladami podwieszana pod blatem stołu roboczego? Szafka pod blatem stołu roboczego 

została opisana w punkcie - 2 Stół roboczy.  

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis wyposażenia pom. 12 Wydawanie Wyrobów  

w oparciu o opis zawarty w technologii, tj. nr pozycji 1, 2, 26, 39, 48. 

 

Pytanie 27 

Dot. Zał. 5. Załącznika nr 1 PFU - Zestawienie wyposażenia medycznego STACJA UZDATNIANIA 

WODY I CENTRALNY SYSTEM DOZOWANIA pom.17 Czy Zamawiający dopuści System 

automatycznego dozowania środków do mycia i dezynfekcji z poziomu myjni-dezynfektorów 

wyposażony w min. 6 pomp dozujących środki chemiczne, każda pompa z możliwością nastawy 

procentowej/promilowej lub w mililitrach/gramach na litr stężenia środka chemicznego bezpośrednio 

ze sterownika mikroprocesorowego myjni-deynfektora z kolorowym ekranem dotykowym  

z wizualizacją poziomu środków w pojemnikach, z sygnalizacją błędów (alarmów) i ostrzeżeń oraz 

wysuwane szuflady o łącznej pojemności min. 6 pojemników 5 l? System taki zapewnia równie wydajne 

dozowanie środków chemicznych bez konieczności wygospodarowywania dużej przestrzeni na 

zewnętrzny centralny system dozowania. Wg załącznika Z3 – Wyszków Technologia w pom. 17. Nie 

ma wystarczającej przestrzeni na zainstalowanie wymaganego systemu dozowania.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści taki System. 

  

Pytanie 28 

 Dot. Zał. 4. Załącznika nr 1 PFU - Wymagania dotyczące technologii - Myjnia – dezynfektor - do 

zabudowy w jedną ścianę, przelotowa. Czy Zamawiający dopuści podgrzewanie elektryczne komory 

mycia, grzałki zlokalizowane w komorze spustowej oraz 1 grzałkę w dolnej części komory mycia? 

Podczas normalnego użytkowania urządzenia nie ma ryzyka dotknięcia tak zlokalizowanych grzałek  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści taki rodzaj podgrzewania. 

  

Pytanie 29  

Dot. Zał. 4. Załącznika nr 1 PFU - Wymagania dotyczące technologii - Sterylizator parowy  

z wytwornicą pary Czy Zamawiający Wymaga przestrzeni serwisowej dostępnej wyłącznie od frontu 

urządzenia po stronie załadowczej i wyładowczej? Według załączonego projektu technologii nie ma 

możliwości wykorzystania przestrzeni serwisowej od strony załadowczej z prawej lub lewej strony ze 

względu na ograniczenia architektoniczne (brak wystarczającej szerokości zabudowy).  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga przestrzeni serwisowej wyłącznie od frontu urządzenia 

po stronie załadowczej i wyładowczej ze względu na ograniczenia architektoniczne. 

  

Pytanie 30  

Dot. Zał. 4. Załącznika nr 1 PFU - Wymagania dotyczące technologii - Sterylizator parowy  

z wytwornicą pary Czy Zamawiający dopuści maksymalną wysokość zewnętrzną sterylizatora łącznie 

z wbudowaną wytwornicą pary - 2400 mm? Przez zastosowanie niektórych elementów sterylizatora 

ponad komorą takie rozwiązanie pozwala na ograniczenie szerokości zabudowy sterylizatorów  

i wygospodarowanie większej przestrzeni na śluzę znajdującą się w załączniku Z3 obok sterylizatorów.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taką wysokość. 

  

Pytanie 31  

Dot. Zał. 4. Załącznika nr 1 PFU - Wymagania dotyczące technologii - Sterylizator parowy  

z wytwornicą pary Czy Zamawiający dopuści urządzenie zasilane elektryczne - 400V, 50 Hz, moc 

urządzenia nie przekraczająca 52 kW? Proponowane rozwiązanie niewiele (o 1 kW) odbiega od 

wymagań Zamawiającego, nie powoduje konieczności zastosowania zabezpieczenia nadprądowego  



6 

 

 

o większym prądzie znamionowym oraz nie zwiększa przekroju przewodu wymaganego do zasilania 

sterylizatora.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie. 

 

Pytanie 32  

Dot. Załącznik Z2 – Wyszkow-Inwentaryzacja - Czy pomieszczenie oznaczone na rzucie jako -1.29 – 

POKÓJ wg dokumentacji archiwalnej oraz Pom. Socjalne wg wstępnej inwentaryzacji znajduje się  

w obszarze modernizacji? Według załącznika Z3. - Koncepcja Centralnej Sterylizatorni pomieszczenie 

to nie jest objęte przebudową, natomiast według załącznika Z2– Wyszkow-Inwentaryzacja jest ono  

w zakresie.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, że pomieszczenie 1.29 jest objęte przebudową. 

  

Pytanie 33  

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli 

Wykonawca wykazie, że  posiada doświadczenie polegające na należytym wykonaniu zamówienia, 

zrealizowanego/wykonanego (zakończonego) nie wcześniej niż̇ w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – minimum 

jedną robotę budowlaną wykonaną w systemie zaprojektuj i wybuduj o wartości co najmniej 2 000 

000,00 zł brutto polegającą na przebudowie lub remoncie (w rozumieniu zgodnym  

z definicjami zawartymi w ustawie Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2351) budynku 

użyteczności publicznej (w rozumieniu zgodnym z definicją zawartą w Rozporządzeniu Ministra 

Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny 

odpowiadać́ budynki i ich usytuowanie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1065 z późn. zm.)) . 

Przy dopuszczeniu przez Zamawiającego spełnianie warunku udziału w postepowaniu poprzez 

zrealizowanie odrębnie robót budowlanych i projektowania? 

Uzasadnienie: Wykonawca posiadający doświadczenie w zakresie robót budowlanych powyżej 2 mln 

zł., prowadzonych w budynku użyteczności publicznej (bez wyłączania budynku z pracy)  

i posiadający również doświadczenie w robotach budowlanych o wartości poniżej tej kwoty,  

a realizowanych w  budynkach służby zdrowia (szpitalach i przychodniach), posiada wystarczające 

kwalifikacje do prowadzenia robót będących przedmiotem niniejszego postępowania. Wykluczenie 

takiego Oferenta łamałoby przepisy Prawa Zamówień Publicznych. Zważyć należy, że duży udział 

kwotowy w przedmiotowym zamówieniu ma sprzęt specjalistyczny, który nie jest robotą budowlaną. 

Wymaganie zatem stricte referencji w zakresie robót budowlanych w systemie zaprojektuj i wybuduj 

zrealizowanych na kwotę powyżej 2 mln zł tylko w obiekcie służby zdrowia, jest ograniczeniem 

konkurencji i nieuzasadnionym wymaganiem w tym postępowaniu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

  

Pytanie 34  

Czy Zamawiający uzna za spełniony powyższy warunek, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada ww 

opisane referencje oddzielnie dla robót budowlanych o wartości powyżej 2 mln zł, a dla projektowania 

poniżej tej kwoty? 

Uzasadnienie: Przedmiotowy zakres zamówienia nie znajduje uzasadnienia do żądania referencji  

w zakresie projektowania powyżej kwoty 2 mln zł. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedłożenie na potwierdzenie udziału w przetargu 

referencji na roboty budowlane o wartości powyżej 2 mln, a dla projektowania poniżej 2 mln. 

 

Pytanie 35  

Czy Zamawiający przewiduje możliwość rozliczania robót budowlanych w oparciu o ceny secocenbudu 

z II i III kwartału 2022 r? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

  

Pytanie 36  

Czy Zamawiający dopuszcza zwiększenie udziału wartości kosztów projektu w całym zadaniu do 4%? 

Odpowiedź: Zamawiający ze względu na krótki czas realizacji, na etapie składania ofert nie 

przewiduje zwiększenia kosztów projektu. 

  

Pytanie 37 

Uprzejmie prosimy o podanie producentów, na podstawie których specyfikacja wyposażenia się opiera. 



7 

 

 

Odpowiedź: profil funkcjonalno-użytkowy zawiera specyfikacje sprzętu w zależności od miejsca 

zainstalowania, dostępu do serwisowania, wyznaczonej kubatury posadowienia i oparty jest na 

ogólnie dostępnych specyfikacjach większości producentów funkcjonujących na rynku. 

  

 

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert ulega zmianie i jest do dnia 14.03.2022 r.  

do godz. 10:00.  

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 14.03.2022 r. o godz. 10:15. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: 
Marek Jasiński  

st. ref. ds. fund. str. i zam. pub. 

tel. (29) 743 76 86 


		2022-03-09T19:15:02+0100




